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 13,716,426.00

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

07-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 14,136,426.00
 14,136,426.00

 420,000.00

 13,716,426.00

 001

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

1623-1958-00162

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0801-1982-09176

0070001

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

JULIAN PACHECO TINOCO

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

LOURDES ALEJANDRA HERNANDEZ QUAN

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 18,510.00

 137,085.00

 198,123.42

 170,300.00

 163,279.42

 180,416.76

 170,300.00

 163,279.42

 18,510.00

 137,085.00

 16,843.20

 85,861.56

 117,086.33

 24,350.00

 18,150.00

 41,850.00

 140,800.00

 62,132.00

 18,150.00

 62,132.00

 134,353.00

 24,350.00

 140,800.00

 41,850.00

 18,060.00

 8,421.60

 33,093.83

 16,124.00

 21,850.00

 18,003.00

 21,850.00

 16,124.00

 18,003.00

 1,684.32

 8,116.67

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

17-DIC-21

20-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

16-DIC-21

17-DIC-21

20-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

17-DIC-21

20-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,459,593.78

 885,578.76

 121,754.99

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION

AUDITORIA INTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019999406510

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

08019999406510

04019002034889

0601001

0602001

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

0601001

0602001

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

0601001

0602001

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 21,593.00

 66,324.00

 21,593.00

 66,324.00

 2,245.76

 12,747.97

 169,323.00

 21,074.00

 56,059.00

 239,868.59

 21,350.00

 279,199.36

 501,762.97

 169,323.00

 262,743.00

 21,074.00

 279,199.36

 21,350.00

 56,059.00

 483,836.32

 25,850.00

 35,370.72

 169,298.29

 29,850.00

 29,850.00

 561.44

 4,328.25

 39,619,660.91

 27,871,875.95

 176,330,570.00

06-DIC-21

06-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

17-DIC-21

20-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

16-DIC-21

17-DIC-21

20-DIC-21

06-DIC-21

15-DIC-21

17-DIC-21

20-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 190,827.73

 2,812,740.61

 64,589.69

 39,619,660.91

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE MODERNIZACIÓN, ASUNTOS INTERNACIONALES Y COOPER

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

0601001

0602001

05019004242033

08019999406510

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

08019999406510

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

0601001

0602001

7E14HB-K

7E14HB-K

0601001

0602001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA
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 02457
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 02467
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 02589
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 02459
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,848,482.48

 207,105,716.66

 9,088,800.00

 2,012,800.00

 2,979,900.00

 30,800.00

 3,237,971.49

 62,500.00

 163,927.67

 717,442.50

 23,333.33

 25,000.00

 51,333.33

 55,000.00

 20,221.25

 3,127,999.91

 94.89

 9,423,304.74

 22.00

 5,086,576.25

 31,417,990.83

 34,428,378.04

 3,134,700.00

 192.00

 126.01

 10,932,861.02

08-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

23-DIC-21

28-DIC-21

28-DIC-21

28-DIC-21

28-DIC-21

28-DIC-21

29-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 448,753,674.57

 9,423,399.63

 5,086,598.25

 68,981,068.87

 192.00

 008

 009

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA
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 02460

 02469
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 02471

 00887

 00888

 00889

 00890

 00891

 00892

 00893

 00894

 00895

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00902

 00903

 00904

 00905

 00906

 00907

 01098

 01099

 01468

 01833

 01834

 01835

 01882

 01883

 02175

 02176

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00009

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00008

 00009

 00008

 00008

 00009

 00008

 00008

 00008

 00006

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00001

 00001

 47.61

 4,332,392.18

 15.03

 2,017,585.83

 11,514.29

 9,514.29

 9,514.29

 42,857.14

 25,714.29

 21,428.57

 14,571.43

 12,857.14

 10,000.00

 13,275.00

 17,142.86

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,000.00

 12,857.14

 10,714.29

 10,000.00

 10,000.00

 10,714.29

 30,000.00

 9,514.29

 9,514.29

 30,000.00

 11,396.34

 30,000.00

 11,396.34

 11,396.34

 11,396.34

 6,428.57

 7,500.00

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

06-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

03-DIC-21

05-DIC-21

06-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,932,987.03

 4,332,439.79

 2,017,600.86

 014

 015

 016

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0801-1989-06584

0801-1997-01341

0801-1993-15523

0801-1977-00581

0801-1989-10315

1001-1992-00263

0801-1982-15701

0801-1991-07934

0701-1993-00005

0816-2002-00335

0801-1979-04460

0801-1989-18333

0801-1994-02199

0501-1994-06235

0801-1979-06863

0801-1994-12116

0801-1991-20578

0801-1993-22716

0801-1998-11969

0504-1996-00330

1001-1996-00030

0801-2002-04473

0801-1965-07501

1001-1994-00269

0801-1993-13386

0101-1967-01039

1707-1991-00430

1518-1991-00175

0701-1995-00109

0801-1994-12116

0801-1989-18333

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

IZZA MARGARITA ALFARO CASTRO

BAYRON NOEL ESPINO MONTECINO

ALAN JAVIER SANCHEZ RAMIREZ

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

JOSUE MANUEL MARTINEZ AGUILAR

ANNIE ERCILIA MEJIA ORELLANA

HECTOR JOEL BANEGAS ARRAZOLA

ENOC VILLATORO JACOME

MARCO ANTONIO MENDOZA CHAVEZ

SUANY ABIGAIL IZAGUIRRE ROQUE

ERIK HUMBERTO ORDOÑEZ MARTINEZ

LUZ MILAGRO LOPEZ MEJIA

ELVIN DANIEL MARADIAGA ENRRIQUEZ

GRACE MARIELA HERNANDEZ

SKARLETH KARINA KAFATI MENDOZA

JARED MISAEL DURON FRANCO

HAZEL NICOLLE LOPEZ ROSALES

MARIA APOLINARIA SALGADO SALGADO

EDWIN RODOLFO LUQUE HERNANDEZ

YEFRIN ANIBAL ARCHAGA CHACON

EMILIA ALEJANDRA AGUILAR VELASQUEZ

CELIA YANINA MALDONADO MOLINA

NAUM ALBERTO ANDINO IRIAS

SHERYL ANDREA SANCHEZ FIALLOS

EDWIN MARTIN MARTINEZ FLORES

JOEL WILBERTO PERLA ALVARADO

DULCE YOSMELY GOMEZ GARCIA

JUNIOR JOSUE BREVE RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE PAVON SALINAS

JARED MISAEL DURON FRANCO

LUZ MILAGRO LOPEZ MEJIA
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 0070 

 001

 02215

 02216

 02217

 02218

 02219

 02220

 02222

 02223

 02224

 02225

 02227

 02228

 02230

 02231

 02232

 02233

 02235

 02236

 02239

 02241

 02261

 02265

 02270

 02295

 02296

 02297

 02298

 02301

 02302

 02303

 02304

 02316

 02317

 02318

 02319

 02320

 02321

 02322

 02323

 02324

 02325

 02326

 02327

 02328

 02329

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 6,428.57

 5,357.14

 5,000.00

 15,000.00

 10,714.28

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 4,757.14

 8,571.43

 15,000.00

 6,637.50

 21,428.57

 12,857.14

 7,285.71

 5,757.14

 4,757.14

 5,357.14

 4,757.14

 4,757.14

 15,000.00

 11,250.00

 4,273.63

 4,273.63

 4,273.63

 4,273.63

 23,736.79

 12,607.14

 14,291.67

 12,250.00

 15,000.00

 10,208.34

 9,527.78

 28,583.33

 9,527.78

 9,527.78

 40,833.33

 10,970.56

 20,416.67

 14,288.09

 24,500.00

 9,065.00

 9,527.78

 10,416.67

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

06-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 032Unidad Ejecutora: PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1994-02199

0801-1991-07934

0504-1996-00330

0801-1993-22716

0801-1979-06863

1001-1992-00263

0701-1993-00005

0801-1998-11969

0501-1994-06235

0801-1997-01341

0801-1979-04460

1001-1996-00030

0816-2002-00335

0801-1977-00581

0801-1989-10315

0801-1982-15701

0801-1989-06584

0801-1993-15523

0801-1991-20578

0801-2002-04473

0801-1965-07501

1001-1994-00269

0101-1967-01039

0801-1993-13386

1707-1991-00430

1518-1991-00175

0701-1995-00109

0601001

0801-1994-12116

0801-1989-18333

0801-1991-07934

1001-1994-00269

0801-1991-20578

0801-1994-02199

0801-1979-06863

0801-1998-11969

0801-1993-22716

0801-1977-00581

0801-1989-06584

1001-1992-00263

0801-1982-15701

0801-1989-10315

0801-1997-01341

0701-1993-00005

0504-1996-00330

ELVIN DANIEL MARADIAGA ENRRIQUEZ

ENOC VILLATORO JACOME

YEFRIN ANIBAL ARCHAGA CHACON

MARIA APOLINARIA SALGADO SALGADO

SKARLETH KARINA KAFATI MENDOZA

ANNIE ERCILIA MEJIA ORELLANA

MARCO ANTONIO MENDOZA CHAVEZ

EDWIN RODOLFO LUQUE HERNANDEZ

GRACE MARIELA HERNANDEZ

BAYRON NOEL ESPINO MONTECINO

ERIK HUMBERTO ORDOÑEZ MARTINEZ

EMILIA ALEJANDRA AGUILAR VELASQUEZ

SUANY ABIGAIL IZAGUIRRE ROQUE

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

JOSUE MANUEL MARTINEZ AGUILAR

HECTOR JOEL BANEGAS ARRAZOLA

IZZA MARGARITA ALFARO CASTRO

ALAN JAVIER SANCHEZ RAMIREZ

HAZEL NICOLLE LOPEZ ROSALES

CELIA YANINA MALDONADO MOLINA

NAUM ALBERTO ANDINO IRIAS

SHERYL ANDREA SANCHEZ FIALLOS

JOEL WILBERTO PERLA ALVARADO

EDWIN MARTIN MARTINEZ FLORES

DULCE YOSMELY GOMEZ GARCIA

JUNIOR JOSUE BREVE RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE PAVON SALINAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JARED MISAEL DURON FRANCO

LUZ MILAGRO LOPEZ MEJIA

ENOC VILLATORO JACOME

SHERYL ANDREA SANCHEZ FIALLOS

HAZEL NICOLLE LOPEZ ROSALES

ELVIN DANIEL MARADIAGA ENRRIQUEZ

SKARLETH KARINA KAFATI MENDOZA

EDWIN RODOLFO LUQUE HERNANDEZ

MARIA APOLINARIA SALGADO SALGADO

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

IZZA MARGARITA ALFARO CASTRO

ANNIE ERCILIA MEJIA ORELLANA

HECTOR JOEL BANEGAS ARRAZOLA

JOSUE MANUEL MARTINEZ AGUILAR

BAYRON NOEL ESPINO MONTECINO

MARCO ANTONIO MENDOZA CHAVEZ

YEFRIN ANIBAL ARCHAGA CHACON
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 0070 

 001

 02330

 02331

 02332

 02333

 02334

 02335

 02336

 02337

 02338

 02339

 02340

 02341

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,527.78

 16,333.33

 5,920.00

 5,893.57

 12,648.12

 29,166.67

 9,065.00

 4,273.63

 11,250.00

 4,273.63

 4,273.63

 4,273.63

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 595,768,870.40
 595,768,870.40

 1,086,162.93

 032Unidad Ejecutora: PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1994-06235

0801-1979-04460

0801-2002-04473

0801-1965-07501

0816-2002-00335

1001-1996-00030

0801-1993-15523

1707-1991-00430

0101-1967-01039

0801-1993-13386

1518-1991-00175

0701-1995-00109

GRACE MARIELA HERNANDEZ

ERIK HUMBERTO ORDOÑEZ MARTINEZ

CELIA YANINA MALDONADO MOLINA

NAUM ALBERTO ANDINO IRIAS

SUANY ABIGAIL IZAGUIRRE ROQUE

EMILIA ALEJANDRA AGUILAR VELASQUEZ

ALAN JAVIER SANCHEZ RAMIREZ

DULCE YOSMELY GOMEZ GARCIA

JOEL WILBERTO PERLA ALVARADO

EDWIN MARTIN MARTINEZ FLORES

JUNIOR JOSUE BREVE RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE PAVON SALINAS
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 0070 

 001

 004

 02674

 02696

 02497

 02498

 01820

 00122

 00123

 00124

 00125

 00139

 00169

 00183

 00194

 00194

 00231

 00231

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00006

 00001

 00002

 00003

 00005

 00007

 99,855.65

 99,855.65

 100,000.00

 50,000.00

 55,000.00

 291,240.00

 291,240.00

 291,240.00

 349,488.00

 291,240.00

 62,075.00

 40,045.01

 228,821.25

 137,336.74

 150,171.73

 225,173.26

21-DIC-21

23-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

05-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,762,782.29

 404,711.30

 2,358,070.99

 199,711.30

 150,000.00

 55,000.00

 2,358,070.99

 007

 012

 032

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002278467

08019002278467

0801-1973-06438

1804-1983-05383

1807-1983-00656

1301-1951-00007

1324-1964-00031

0890-1988-00928

0801-1981-00696

1501-1981-03303

1201-1993-00909

0801-1962-05156

0801-1958-03874

0801-1958-03874

0902001

0902001

GBM DE HONDURAS S. A.

GBM DE HONDURAS S. A.

DANELIA FERRERA TURCIOS

IVIS ANTONIO DISCUA BARILLAS

PERLA JANETH QUEZADA MACHIGUA

JUAN SIMON MEMBREÑO

FELIPE SOTO ALVERTO

JUDITH SUSANA MOREL CRASSILOVSKI

PAOLA CAROLINA BULNES GARCIA

GERMAN IGNACIO ALONZO CARIAS

HEBERTH NATIVIDAD RIVERA MANUELES

GERARDO ALEJANDRO MENDEZ OSORIO

CARLOS HUMBERTO MONDRAGON AGUILAR

CARLOS HUMBERTO MONDRAGON AGUILAR

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0070 

 001

 02226

 02447

 02448

 02449

 02450

 02451

 02452

 02453

 02542

 02543

 02546

 02547

 02560

 02561

 02578

 02580

 02581

 02583

 02584

 02499

 02500

 02595

 02600

 02694

 02697

 02698

 00185

 00185

 00185

 02506

 02516

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00009

 00010

 00011

 00001

 00001

 5,635.00

 636,246.45

 45,591.75

 155,335.10

 45,682.60

 78,918.75

 73,922.00

 53,199.00

 837.20

 6,900.00

 18,262.00

 74,853.50

 636,246.45

 636,246.45

 22,540.00

 11,270.00

 5,635.00

 12,535.00

 20,700.00

 380,357.21

 8,549,293.25

 300,000.00

 269,872.80

 269,872.80

 7,439,419.00

 2,179,698.52

 218,224.00

 218,224.00

 218,224.00

 1,464,293.42

 1,191,661.44

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

10-DIC-21

21-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

02-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,540,556.25

 19,388,513.58

 2,118,965.42

 1,191,661.44

 005

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002264083

0801-1986-07171

08019003257392

08019003257392

05019003075248

0809-1971-00141

0819-1983-00012

0819-1983-00012

08019998391040

05019999176134

0801-1991-03218

0809-1971-00141

0801-1986-07171

0801-1986-07171

0827-1988-00099

08019002264083

08019002264083

05019999176134

05019999176134

0070001

08019995368674

0070001

08019002278467

08019002278467

08019995368674

08019995368674

08019017917241

08019017917241

08019017917241

0070001

0070001

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

NAHUM ELIAS CASTRO AGUILAR

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

PAULA ELIZABETH SERVELLON MARTINEZ

GABRIEL FERNANDO ROMERO LICONA

GABRIEL FERNANDO ROMERO LICONA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

PAULA ELIZABETH SERVELLON MARTINEZ

NAHUM ELIAS CASTRO AGUILAR

NAHUM ELIAS CASTRO AGUILAR

RONNAL DAVID ZUNIGA SALGADO

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

BANCO ATLANTIDA

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

GBM DE HONDURAS S. A.

GBM DE HONDURAS S. A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

SUPER CLEAN S DE R L

SUPER CLEAN S DE R L

SUPER CLEAN S DE R L

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 02521

 02515

 02524

 02529

 02519

 02594

 02672

 00133

 00133

 02444

 02508

 02433

 02436

 02559

 02570

 02572

 02573

 02574

 02575

 02667

 02668

 02669

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00010

 00011

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 226,985.74

 806,654.89

 88,079.50

 155,224.19

 287,805.47

 250,000.00

 16,173,635.48

 186,875.00

 186,875.00

 261,635.31

 4,706,202.21

 498,661.74

 36,534.06

 105,512.50

 200,000.00

 249,974.35

 249,974.35

 208,725.00

 209,300.00

 249,974.35

 207,000.00

 249,780.00

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

10-DIC-21

21-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

07-DIC-21

05-DIC-21

06-DIC-21

09-DIC-21

20-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 226,985.74

 894,734.39

 155,224.19

 537,805.47

 16,173,635.48

 5,341,587.52

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

08019995368674

0070001

0070001

0070001

0070001

08019017917241

08019017917241

0070001

0070001

0801-1983-13079

0801-1991-17035

0801-1971-12345

1501-1985-00404

08019014633598

08019002278537

08019019126804

0801-1993-04992

0801-1998-09305

0801-1993-23338

1519-1977-00346

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

BANCO ATLANTIDA

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SUPER CLEAN S DE R L

SUPER CLEAN S DE R L

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

HUGO KOWASKY SUAZO SARAVIA

JOSUE PADILLA HERNANDEZ

LUISA CRISTINA COLINDRES GALLO

OSCAR RENIERY FONSECA RIVERA

INVERSIONES EN INFRAESTRUCTURA S. DE R.L.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

GRUPO CEAZ S DE R L DE CV

REYBI BRAYAN MARTEL RODRIGUEZ

IRENE JOHAN DIAZ ESCOBAR

CARLOS ENRIQUE ZUNIGA ALFARO

JUAN CARLOS LOPEZ / REPRESENTACIONES LOPEZ
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 0070 

 001

 004

 02670

 02671

 02673

 02676

 00086

 00089

 00089

 00096

 00096

 00230

 00233

 00236

 00238

 00239

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00012

 00024

 00025

 00007

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 249,895.00

 249,435.00

 199,985.00

 207,000.00

 9,200.00

 2,882.87

 9,945.38

 903,702.38

 903,702.38

 12,200.00

 286,440.00

 9,224.00

 20,444.00

 81,777.82

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

09-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

06-DIC-21

20-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 54,180,939.66

 51,941,420.83

 2,239,518.83

 3,371,751.35

 2,239,518.83

 032

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019020192307

08019020191975

0801-1985-20723

08011981005210

05019004475325

08019004467912

08019004467912

0902001

0902001

08019003248703

08019005005248

08019003248703

1801001

08019997377947

SEVCO S DE R L

SERVICIOS DE CONSUMO MASIVO SA DE CV

GABRIELA ALEJANDRA AMADOR NOLASCO

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

REYTEL S DE RL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

PUBLIGRAFICAS S DE R L

IND TEXTIL LAMYSEF BY LAUREL SA CV

PUBLIGRAFICAS S DE R L

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA
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 0070 

 001

 004

 02505

 02511

 02517

 02531

 02526

 02532

 02520

 02507

 02342

 02434

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 808,623.24

 1,095,532.05

 15,054.96

 40,034.30

 21,725.19

 335,633.05

 91,049.74

 182,168.61

 2,187.50

 17,453.20

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

03-DIC-21

05-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,609,461.84

 808,623.24

 1,095,532.05

 15,054.96

 40,034.30

 21,725.19

 335,633.05

 91,049.74

 182,168.61

 19,640.70

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 015

 032

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0101-1967-01039

08019995346308

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

JOEL WILBERTO PERLA ALVARADO

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE
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 0070 

 004

 00237

 00240

 00242

 00243

 00244

 00246

 00247

 00248

 00249

 00250

 00251

 00252

 00253

 00254

 00255

 00256

 00257

 00258

 00259

 00260

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 718.75

 2,187.50

 718.75

 11,375.00

 7,171.88

 5,687.50

 718.75

 2,187.50

 6,468.75

 3,937.50

 3,387.50

 10,406.25

 5,687.50

 15,031.25

 1,637.50

 15,031.25

 7,171.88

 3,437.90

 1,434.47

08-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

20-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario Total Afectado

 2,717,796.72
 108,334.88
 108,334.88

 030Unidad Ejecutora: PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0801198312513

0801-1961-03057

0703-1976-03824

0801198312513

0801-1979-05122

0801-1947-02624

0801-1979-05122

0801-1975-02670

0801-1976-12285

0201-1974-00575

0823-1979-00034

0801-1947-02624

0801-1979-05122

0801198312513

0801-1975-02670

0703-1976-03824

0801198312513

0801-1974-07160

0801-1967-03055

0801-1961-03057

0703-1976-03824

0823-1979-00034

0801-1979-05122

0801-1970-06054

0703-1976-03824

0801-1974-07160

0801-1970-06054

0801-1979-05122

0801-1947-02624

0801-1987-10521

0201-1974-00575

0801-1974-07160

0801-1974-07160

LIZA MARIEL KAFATI VASQUEZ

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

LIZA MARIEL KAFATI VASQUEZ

DARIO LANZA CONSUEGRA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

DARIO LANZA CONSUEGRA

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

DAVID LEONARDO ORTEGA PAGOAGA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

DARIO LANZA CONSUEGRA

LIZA MARIEL KAFATI VASQUEZ

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

LIZA MARIEL KAFATI VASQUEZ

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

AUGUSTO BARON JIMENEZ

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

DARIO LANZA CONSUEGRA

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

DARIO LANZA CONSUEGRA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

JUAN CARLOS PALMA OLIVA

DAVID LEONARDO ORTEGA PAGOAGA

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO
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 0070 

 001

 02512

 02596

 02514

 02518

 02537

 02527

 02534

 02522

 02503

 02435

 02437

 02439

 02558

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,273,066.88

 84,202.84

 4,712,500.91

 383,458.46

 45,488.83

 22,034.43

 4,790.29

 3,038.09

 1,763,063.95

 15,939.00

 11,615.00

 14,087.50

 244,536.00

07-DIC-21

10-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

05-DIC-21

09-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 11,577,822.18

 4,357,269.72

 4,712,500.91

 383,458.46

 45,488.83

 22,034.43

 4,790.29

 3,038.09

 1,763,063.95

 286,177.50

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 015

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0801-1987-00357

08019006042676

08019006042676

08019005005580

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

 DELICIAS DEL CARMEN S. DE R.L
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 0070 
Institucion: SECRETARÍA DE SEGURIDAD

 11,577,822.18TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :
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 0070 

 001

 02548

 02585

 00171

 00172

 00173

 00174

 00175

 02445

 02446

 02523

 02528

 02535

 02536

 02538

 02539

 02540

 02541

 02550

 02551

 02564

 02565

 00178

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 00235

 00329

 02429

 02462

 02463

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00008

 00009

 00009

 00007

 00009

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00008

 00009

 00008

 00010

 00009

 00010

 00006

 00010

 00001

 00001

 00001

 80,591.54

 80,515.07

 28,750.00

 23,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 100,510.00

 26,450.00

 7,363,129.57

 60,151.78

 107,685.27

 150.00

 431.94

 16,768.56

 3,905.70

 12,267.00

 31,860.74

 92,160.00

 6,139,958.44

 188,799.56

 5,000.00

 5,000.00

 23,000.00

 13,000.00

 12,000.00

 4,500.00

 4,500.00

 15,000.00

 30,791.25

 30,791.25

 30,791.25

10-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

06-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 161,106.61

 14,248,978.56

 82,000.00

 92,373.75

 005

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

05019999400238

08019995336492

0714-1955-00019

0401-1965-00758

1515-1967-00023

0703-1985-06131

1201-1975-00291

1201-1975-00291

0801001

0801001

0801001

06019002197564

05019001049734

1318001

0805005

0805006

0801001

08019018077417

0801001

0805001

1205-1974-00064

08019010282638

1626-1936-00069

0816-1956-00132

0501-1934-00390

0404-1985-00804

1501-1983-00562

1301-1972-00353

0801-1986-07171

0801-1986-07171

0801-1986-07171

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

BLANCA MARGARITA OYUELA CARRASCO

YASMIN MARLENE CLAUDINO PINEDA

JUAN NECTALI RUIZ BANEGAS

GLORIA ELIZABETH CASTRO PINEDA

ELVIA VICTORIA FLORES AYALA

ELVIA VICTORIA FLORES AYALA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

COMERCIALIZADORA DE ENERGIA DEL CARIBE SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

NEHEMIAS JOEL GARCIA GAMEZ

AGENCIA ADUANERA AMERICA S DE RL

ARACELY PASCUA PAZ

LIGIA SUYAPA AVILA ZELAYA

BERTHA ANTONIA LOZANO HERNANDEZ

JUAN JOSE REYES ROSSELL

MARIA DE JESUS RAMIREZ MORALES

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

NAHUM ELIAS CASTRO AGUILAR

NAHUM ELIAS CASTRO AGUILAR

NAHUM ELIAS CASTRO AGUILAR
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 0070 

 001

 00179

 02683

 02684

 02685

 02686

 02687

 02688

 02689

 02690

 02691

 00176

 01685

 02692

 02693

 02695

 01690

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00007

 00006

 00001

 00001

 00001

 00006

 9,000.00

 4,300.00

 10,000.00

 15,000.00

 69,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 7,000.00

 10,000.00

 8,000.00

 100,000.00

 63,250.00

 57,500.00

 38,902.03

 10,000.00

 3,881.25

02-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

03-DIC-21

02-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

05-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,007,292.20
 15,007,292.20

 9,000.00

 4,300.00

 136,000.00

 163,250.00

 96,402.03

 10,000.00

 3,881.25

 010

 011

 012

 013

 014

 016

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0107-1988-02213

0404-1972-00709

0824-1969-00254

1701-1984-05978

0801-1954-01750

0703-1962-01521

0310-1986-00113

0501-1977-01269

1001-1968-00143

0827-1938-00038

0801-1963-06467

0101-1939-00431

05019005478994

0604001

1702-1984-00285

08019004457537

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

ADA NOELIA SANDOVAL ORELLANA

LURIS ROSARIO ARGUETA ROMERO

DIOGENES UBET NUÑEZ RAMIREZ

NORMA ANGELICA HERRERA FLORES

LIZETH DEL CARMEN AGUILAR MORAZAN

DANIA LUZ PERDOMO BARDALES

MAXIMO FERNEL CHACON DEL CID

JAVIER ORELLANA REYES

MARIA LUISA AGUILAR MARADIAGA

DINA MARIA RAMIREZ FUNES

VICTORIA MATUTE RODRIGUEZ

CORPORACION NOBA S.A. DE C.V.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/01/2022 09:18:10

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0070 

 001

 004

 02562

 02577

 02582

 02343

 00088

 00088

 00088

 00088

 00088

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 1,316,132.40

 363,828.70

 132,302.36

 1,551.00

 13,512.73

 7,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 5,081.95

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,853,409.14

 1,813,814.46

 39,594.68

 1,812,263.46

 1,551.00

 39,594.68

 005

 032

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

08019001211019

08019014635196

0101-1967-01039

08019015768078

08019015768078

08019015768078

08019015768078

08019015768078

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

VENTA Y DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETROLEO Y LUBRICANTES DE HONDUR

JOEL WILBERTO PERLA ALVARADO

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV
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 0070 

 001

 004

 02510

 02533

 02504

 00165

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00002

 366,698.44

 11,774.10

 423,356.45

 201,242.57

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,003,071.56

 801,828.99

 201,242.57

 366,698.44

 11,774.10

 423,356.45

 201,242.57

 007

 012

 015

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

08019002278310

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.
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